
UCHWAŁA NR XLII/544/17
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 8 czerwca 2017 r.

zmieniająca uchwałę nr XXXVII/476/17 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 2 marca 2017 roku 
w sprawie określania zasad realizacji "Programu usuwania azbestu i odpadów zawierających azbest 

z terenu Miasta Pabianice" na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935), w związku z art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27  kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 519, 785, 898) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XXXVII/476/17 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 2 marca 
2017 roku w sprawie określania zasad realizacji „Programu usuwania azbestu i odpadów zawierających azbest 
z terenu Miasta Pabianice" na rok 2017 w rozdziale III, w § 3 wprowadza się następujące zmiany:

1) ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Kosztami kwalifikowanymi są wyrażone w złotych wydatki brutto poniesione na realizację 
określonych w ust. 1 prac związanych z usuwaniem wyrobów zawierających azbest.”;

2) ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Dotacja realizowana będzie poprzez pokrycie części kosztów realizacji inwestycji ze środków 
własnych Miasta Pabianice.”;

3) ust. 6. uchyla się;

4) ust. 7 otrzymuje brzmienie:

„7. Wysokość dofinansowania ze środków własnych Miasta Pabianice wynosi do 80% kosztów 
kwalifikowanych ogółem.”;

5) ust. 18 otrzymuje brzmienie:

„18. Pierwszeństwo na liście będą miały osoby, których wnioski nie zostały zrealizowane w roku 
ubiegłym, a które złożyły wniosek również w roku 2017. W pozostałych przypadkach o miejscu na liście 
decydować będzie stopień pilności usunięcia wyrobów zawierających azbest oraz data złożenia 
kompletnego wniosku.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: 47D289C3-52F9-425B-8B6E-B2C0F6F6E324. Podpisany Strona 1




